Чӑваш Республики

Улатӑр хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШӐНУ

«26» 12. 2024 г. №1021
Улатӑр хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        «26» декабря 2024 г. №1021
г. Алатырь

Об отмене режима функционирования
«Повышенная готовность» на
территории города Алатыря

Чувашской Республики

Руководствуясь ст.ст.4,11 Федерального закона от 21 декабря 1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», ст.16 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.7 Устава города Алатыря Чувашской Республики, в связи со стабилизацией уровня воды и завершением ледостава на реке Сура, администрация города Алатыря Чувашской Республики
       постановляет:

          1. Отменить с 26 декабря 2024 года режим функционирования «Повышенная готовность» на территории города Алатыря Чувашской Республики, для органов управления и сил Алатырского городского звена территориальной подсистемы Чувашской Республики единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, введенный постановлением администрации города Алатыря Чувашской Республики от 05 декабря 2024 года №954.

          2. Признать утратившим силу постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 05 декабря 2024 г. № 954 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» на территории города Алатыря Чувашской Республики».

          3. Отделу культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря (Кандрашину В.А.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Алатыря Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы города Алатыря                                                                           Е.А. Ермолаева
О.В. Григорьев
883531(2-00-08)